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Anschluß Reg-Gas-Austritt
connection Reg-Gas-outlet

IN
DN250
PN10

OUT
DN250

PN10

Befüllung :
Flansch DN150

 

Filling :
Flange DN150

Entleerung :
Flansch DN150

 

Discharge :
Flange DN150

OUT
DN250
PN10

IN
DN250

PN10

W1450/10VM3-F400CT/IUrheber- und Mißbrauchschutz nach DIN ISO 16016 / Copyright protection according to DIN ISO 16016
Index Änderung/revision Datum/date Name

Änd.geprü ft / rev.checked

Geprüft / checked

Erstellt / designed

Datum/date Name

28.01.2010

18.10.2010

10.11.2010

Christoph Weiß
Norbert Schmidt

Norbert Schmidt

Allgemeintoleranz
 

General Tolerance
 

DIN ISO 2768-mK

Oberflächen
 

Surface
 

DIN EN ISO 1302
Maßstab / scale :  

Gewicht
weight

15927 kg
DIN 6 Methode 1

Ersatz für / surrogate : Ersetzt durch / replaced by:

ENG-007377
Zeichnungs-Nr. / drawing-no.:

Baugruppe 10 bar
WVM1450
Trockner

dryer
Benennung / designation:

Werkstoff / Material

 

-0,1
-0,3+0,5

CW54310.11.10ECO-T10-001A

Katalog-Nr. / Catalog-No.

  Isolierung und Berührungsschutz (Mehrgewicht zzgl.                        )
   Insulation and protection against contact (added weight plus                                       )

Option :

??? kg

2000

3500~

3650~  (Isolierung / insulation)
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1706

1500n 1500n

2000

2570

17
07

,5
~

21
10

~

42
00

~

40
1,5

36
59

4x Klemmplatte für M12 (IPB)
(Im Lieferumfang enthalten)
4x clamping plate for M12 (IPB)
(included in delivery)

2380~

2350~

49

13
83

23
80

~

n168,3

n168,3

29
00

~

68(~ )

Schwerpunktmarkierung


